

Odávateľ :

MERKANTIL s.r.o.

Palackého 22
811 02 Bratislava
Slovenska republika

IČO: 31383661

DIČ: 2020303835

IČ DPH: Sk2020303835

Okr. súd Bratislava I, Oddiel: S Vložka č. 7911/B

Banka : TATRA BANKA

SWIFT :

Tel.: 02/54434193

Faktúru vyhotovil :

Horváthová Božena

Odberateľ :

Slovenská filharmónia

Madená 3

816 01 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00164704

DIČ: 2020829932

IČ DPH: SK2020829932

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

20110030

Objednávka číslo : 2/2011

Dodací list číslo :

Slovenská filharmónia

Madená 3

816 01 Bratislava



Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
04.03.2011	04.03.2011	18.03.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : [REDACTED]		
Suma k úhrade : 330,66		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20110030	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe Vašej objednávky ,Vám fakturujeme za tovar, ktorý prevzal Váš pracovník.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		výdajka-prevodka	4,00	ks	1,67	2,00	20	6,67	1,33	8,00
		príjemka	4,00	ks	1,67	2,00	20	6,67	1,33	8,00
		zošívacia	2,00	ks	3,63	4,35	20	7,25	1,45	8,70
		fólia na väzbu	20,00	ks	0,11	0,13	20	2,16	0,43	2,59
		kartón na väzbu	20,00	ks	0,71	0,85	20	14,16	2,83	16,99
		kartón na väzbu	10,00	ks	0,17	0,20	20	1,67	0,33	2,00
		kartón na väzbu	20,00	ks	0,23	0,27	20	4,50	0,90	5,40
		baliaci papier	20,00	ks	0,29	0,35	20	5,84	1,17	7,01
		pero obyčajné	20,00	ks	0,13	0,15	20	2,50	0,50	3,00
		zošívacia	2,00	ks	2,92	3,50	20	5,83	1,17	7,00
		dierovač	1,00	ks	5,42	6,50	20	5,42	1,08	6,50
		spinky	20,00	ks	0,28	0,33	20	5,50	1,10	6,60
		zošit ABC T.D.	2,00	ks	2,38	2,85	20	4,75	0,95	5,70
		zošit A4 T.D.	2,00	ks	2,08	2,50	20	4,17	0,83	5,00
		šanon	10,00	ks	1,38	1,65	20	13,75	2,75	16,50
		špagát	2,00	ks	3,33	4,00	20	6,67	1,33	8,00
		špalík lepiaci	10,00	ks	0,83	1,00	20	8,33	1,67	10,00
		obálky kartón.	15,00	ks	0,83	1,00	20	12,50	2,50	15,00
		RO PVC	10,00	ks	0,25	0,30	20	2,50	0,50	3,00
		náboje do zošívacky	20,00	ks	0,28	0,33	20	5,50	1,10	6,60
		blok A4	5,00	ks	1,25	1,50	20	6,25	1,25	7,50
		blok A5	5,00	ks	0,67	0,80	20	3,34	0,67	4,01
		lepidlo	8,00	ks	1,17	1,40	20	9,34	1,87	11,21
		etikety	6,00	ks	0,83	1,00	20	5,00	1,00	6,00
		fixi na CD	4,00	ks	0,58	0,70	20	2,33	0,47	2,80
		kalendár 3-mes.	3,00	ks	4,17	5,00	20	12,50	2,50	15,00
		zošit linajkový	6,00	ks	0,33	0,40	20	2,00	0,40	2,40
		zošit linajkový	6,00	ks	0,63	0,75	20	3,75	0,75	4,50
		pero	2,00	ks	1,67	2,00	20	3,33	0,67	4,00
		etikety A4 1/100	1,00	krab.	16,67	20,00	20	16,67	3,33	20,00
		príjmový doklad	10,00	krab.	0,83	1,00	20	8,33	1,67	10,00
		ceruzka	20,00	krab.	0,17	0,20	20	3,34	0,67	4,01
		tuhy do pera	24,00	ks	0,33	0,40	20	7,99	1,60	9,59
		faxový papier	12,00	ks	1,67	2,00	20	20,00	4,00	24,00
		izolepa	6,00	ks	0,97	1,16	20	5,80	1,16	6,96
		fixi	10,00	ks	0,50	0,60	20	5,00	1,00	6,00

	obálky X-dno	100,00	ks	0,14	0,17	20	14,20	2,84	17,04
	obálky A4	150,00	ks	0,07	0,08	20	10,05	2,01	12,06
	korková tabuľa	1,00	ks	7,08	8,50	20	7,08	1,42	8,50
	izolepa	10,00	ks	0,29	0,35	20	2,92	0,58	3,50

Základ pre DPH 20 % : 275,55

DPH 20 % : 55,11

Celková suma s DPH	330,66
--------------------	--------

Celková fakturovaná suma: EUR	330,66
-------------------------------	--------

E-mail:objednavky@merkantil-obchod.sk

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

31.03.2020 10:31
S.R.O.
Č.ÚČ. 31.383.66
RATISLAVA
2020303835
303835